Ngoài tọa đàm, sự kiện sẽ có phần giao lưu trực tiếp
giữa các đối tác hai nước để trao đổi các cơ hội hợp tác và
giáo dục thương mại.

Ảnh minh họa

Sáng ngày 20/5, tại chùa Kim Đổ, xã Nam Hải, Ban Trị sự
Giáo hội Phật giáo Việt Nam huyện Tiền Hải long trọng tổ chức
đại lễ Phật đản, Phật lịch 2562 - dương lịch 2018. Đến dự có
Thượng tọa Thích Thanh Hòa, Ủy viên Hội đồng Trị sự Trung
ương Giáo hội Phật giáo Việt Nam, Trưởng ban Trị sự Giáo hội
Phật giáo Việt Nam tỉnh cùng đại diện các sở, ngành của tỉnh,
huyện, các tăng ni, Phật tử và nhân dân trong và ngoài huyện.